成都市温江区第三届
“寻找最美家乡河湖”——2021年度主题
征文、摄影、书法、绘画活动参赛报名表

	作者姓名

	联系方式

	电子邮箱

	创作时间

	文章/图片标题

	是否原创

[bookmark: _GoBack]

 —1—

成 都 市 河 长 制 办 公 室
×

成河办〔2021〕43 号

成都市河长制办公室

关于转发开展庆祝建党 100 周年暨第三届

“寻找最美家乡河湖”—— 2021 年度

主题征文、摄影活动的通知

各区（市）县河长制办公室：

为贯彻落实《四川省河长制办公室关于开展庆祝建党 100 周

年暨第三届“寻找最美家乡河湖”——2021 年度主题征文、摄影

活动的通知》（川河长制办发〔2021〕19 号），充分展示我市河湖

管理保护工作成效，全面展现成都河湖健康生态新面貌，切实增

强全民关爱河湖、珍惜河湖、保护河湖的生态环保意识，现将该

通知转发你们。请大家按照通知要求，结合工作实际，积极组织

 —3—

附件 1

 —4—

 —5—

 —6—

 —7—

附件 2

庆祝建党 100 周年暨第三届

 “寻找最美家乡河湖”——2021 年度主题

征文、摄影活动参赛报名表

选送单位  联系人

联系方式  电子邮箱

文章/图片标题

创作时间  是否原创

作者姓名  作者单位和职务

作者照片
（近期电子照）

作者简介（200 字以内）。

作者联系电话、地址、

邮政编码、电子邮件

等详细信息

 —8—

信息公开属性：不予公开

成都市水务局办公室                        2021 年 7 月 2 日印发